s _ S
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Rationali , vel Capsoverio denunciare
teneatur. ks B
- Rationalis , vel Capsoverius Miseas
eo ordine , & distinctione describat , at-
que distribuat , ut uniuscuiusque Pres.
byteri singulis hebdomadibus Missas vo-
tivas computet , cogitetque singulis
annis rationem Visitatoribus nostris se
esse redditurum. (b) {5

“Nullus verd Parochus , Rationalis,
vel Capsoverius , aut alins quispiam,
cutuscumque dignitatis exstiterit , pos-
sit Eleemosynas Missarum , quz super-:
sunt , aliis sacerdotibus tribuere , sine
nostra in scriptis expressa licentia. Si se-
cus fecerit , in duplum tot Eleemosynas.
Missarum restituet , quot ipse propria
auctoritate -contulerit. |

-Nullus alterius nomine Missas au-
deat subscribere , nec alterios - manum:
imitari & effingere , nec omnes simul
Missas eadem serie , die , & nota con-
scribere , ut fraus tollatur ; sed unus-
quisque singulas quas recitaverit singu=
lis diebus denotet Missas : alioguin Ele-
- emosyna earum Missarum , -qua ab ip-

' $O

1
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S0 ahter peracte sunt , careat & si frau-

dem fecerit , pro lanone delicti graviter
plectatur.

ey —— iz mr—— ‘-___—_
s _-'lllnu-l—l-

(a) Navarrus cap. 25. num. 92. ( b ) Iﬂ.,
fm cap. k1.

-#—h

“De reductione Missarum , ¢
. de aliis piis Ecclesice obseﬂ_-
qmas. Cap. X1.

T quemam expenmento constat , in

hac nostra Episcopalii ditione,quam
plunmas Missas - superesse celebrandas
quz ob sacerdotum paucitatem , atque
penuriam , nec -hactenus peractz sunt,
neque nunc peragi-possunt : propterea,
ne piz testatorum animaz tot suffragiis
destituantur , & coanscientiz illorum , ad
quos munus Ismd spectat , onerentur;
Missas omnes , que celebrandz super-
sunt , hoc presenti decreto ¢ S. Conc.
Trid. auctoeritate sess. 23. cap. 4. reduci-
‘mus in Anniversaria perpetua, aut distri-
bvnanes quotidianas , que Choro ad

D ho-~
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fhoras Canonicas recitandas interesenti-
‘bus distribuantur’, aut in alia“pia opera

nostra voluntate , & arbitrio exponenda,
quemadmodum pro gualitate » & neces-
sitate cuninscumque Ecelesie s magis ex-
pedire sudicaverimus. Interinmi’eos omnes;-
qui eiusmodi commoda , & emolumenta
per“ce__pm‘ri sunt 5 obsecratos: in-Domino
& admonitos volumus , ut intelligant (a)
sese devinctos esse ad orandum , & com-
memorationes: pro illis recitandum , qui
pia legata pro suarum animarum salute
relignerunt ,€a que onera sabire ‘debere,
qux. % Nobis in visitatione imposita fue-
rint. Nam Eleemosynas omnes collectas,
& coacérvatas pro Missarum celebratio=
ne ,-quz peragendz supersunt , pro Ec-
clesiz dignitate’designabimus. == =1
Curat: ,sive Rationales , vel Capso-
verii Visitatoribus nostris exponere te-
neantiir singulis’ anms , 1uxta Provinc.
Conc. Valent. sess. 4. cap. 13. decretum,.
-guantus Missarum nondum celebratarum
numerns in suis Parochiis supersit = qui
non paruerint , trium ducatorum- mulctz
fiant sabiectl, 0 ¢ ¢STNISE LU G080

— .

e o
-
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-+ Onera vero Beneficiis , & Capella-
niis hactenus imposita y cam plura sint.
quam 4 sacri Altaris ministris suscipl ac
sgstineri possint ; hoc ‘presenti decreto
pro reddituum- quantitate imminut , &
aligua ex parte amoverl volamus , (b)
uti hactenus pro reddituum compensatio-
neimminuimus ,'& amovimus. R |
=-Anniversaria omnia , quz hactenus.
instituta sunt , cum pro eis celebrandis:
tenuissima - decem solidorum portio in~
omnes Ecclesiasticos distribuenda , con-
feratur , ad viginti solidorum rationem
reducimus. ineis Ecclesiis ; ubi est ma-+
xima officiorum frequentia. Volumusque.
ne post hac Anniversaria in nostris Ec-
clesiis , in quibus est eadem frequentia,
institunantur , nist pro quolibet eorum ad
minus iidem wviginti solidorum redditus
assignentur. ! _
Nulla preterea Beneficia seu Capel-
laniz de novo in nostris Ecclesiis 1nsti~.
- twantur , seu erigantur , nisi illorum dos-
ita sit competens , ut duz partes in di-
stributiones quotidianas Beneficiatis , setx.
Capellaneis , divinis officiis:interessenti~
=57% D2 bus
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bus , cedere , & ob illorum absentiam
“inter prasentes distribui possint. Hec.
enim consilio & Dei cultus efflorescet;
& Beneficiati , seu Capellanei Ecclesias-
suas frequentiori residentia exornabunt.

- Beneficiati , aut quivis “alii admini-:
stratores rerum Ecclesiasticarum , nullas:;
possint oncrare , vel exonerare Benefi=:
ciorum , aut administrationum Ccensus,
nisi nostro , vel nostri- Vicarii ‘Generalis
consilio , consensu , & decreto interve=:
niente , & approbante auctoritate.

-~ Pecunixz censuum , qul €XONErari,:
& redimi solent , penes Beneficiatum,:
aut Patronum , vel administratorem non
“existant , iuxta constitutionem primz
Synodi Oriolanz cap. 60. sed in Archi-
vio , aut Arario Ecclesiz 5 si extiterit,
recondantur , aut honestissimo viro, cul
" tuto credi possiat , commitantur , quem
Nos 5 vel Visitatores nostri , in singulis
oppidis designabimus. Qui secus fecerint
decem ducatorum poena puniantur. oo
| Beneficiati , si Eleemosynas lucrari
voluerint , non alibi , sed in propriis Ec-
clesiis Missas-celebrent , quz ipsis_ex

' pro-
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-proprio suorum Beneficiorum onere in-
cumbunt. - | |

_Rationales , & Capsoverii descri-
bant quas singuli Presbyter1 €x officio,
seu munere , vel ex suorum Beneficio-
rum institutione Missas recitare debent,
ne illis plures votivas supra hunc nume-
rum conferant.

Visitatores diligenter id animadver-
tant , & si quid negligentix , aut fraudis
commissum fuerit , severé puniant..

Beneficiati omnes & Capellanel an-
tequam ad distributiones sux Ecclesiz,
‘& emolumenta percipienda admittantur,
debent suorunm Beneficiorum Ecclesia-
sticorum , & Capellaniarum institutio-
nes , collationes , possessiones , aNNUOS-
_que redditus 2 Maioribus acceptos 5. in
libro ad id compacto describere , vel de- .
scribi curare. Qui liber in Archivio , seu
Tabulario , quod in omnibus Ecclesiis
nostrz Dicecesis exstrui velumus , atque
przcipimus , repositus custodiatur.

Teneantur quoque statim , & deci-
-moqguinto quoquo anno , censuum red-
dituum , laudimiz, & aliorum suis Bgne—.
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ficiis persolvendorum rationem conseri-
ptam recognoscere , vel (‘ut vulgo dici-
tur ) capbrevare : si secus fecerint , tot
Beneficiorum redditus , & pecuniz 3 Ra-
tionali , vel Capsoverio retineantur, quot
ad rationes , seu capibrevia conficienda
necessarii erunt. | Hah
Clerici infirmi , qui lecto decum-
bunt, vel 2gritudinis caussa; domo egre-
‘di non possunt , si per turnum funus co-
mitari ad ipsos pertineat , (¢) sui loeo
poterunt alios Clericos designare , ut de-
stinatam sibi portionem lucrentur. -

- Curent Parochi sub decem duca-
torum poena , intra sex menses Anniver-
saria omnia , & Missas perpetuas omaes
-1n album , mensium ordine servato , Te-
ferre’, & in eo caussas breviter notare,
ut inde ratione diligenti summa & ordo
Missarum subducatur. % 57

- g —T

(@) Navarrus cap. 25. n.138. Henri-
quez 1ib. 9. cap.22. n. 6. (b) Provine. ¥ a-
cent. sess. 3. cap. 7. (c) S. Gregorius 1ib.
2. regesti epist. 5. & De Clericis non resi-
~dentibus. 513w hritheral Sty

.Ne-“
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Ne una die plures Misse De=
“" functorum decantentur.

Cap. XII.

A TOn decet singulis diebus plures Mis-
N sas defunctorum decantarl 1n no-
stris Ecclesiis , cum Sxpe brevitate tems-
poris accidat , ut tumultuariis vocibus,
& incomposito ac indistincto cantu , om-
nia perturbentur. Quamebrem 1ubemus
sub poena duorum ducatorum , Ut de
cxtero solum unica Missa defunctorum
. singulis diebus post primam -decantetur,
‘pis1 fortasse alicuius presentis funeris tu-
mulatio , vel depositio acciderit. . .-

. In illis Ecclesiis , ubi-piorum- vOtis
plures defunctorum Missz decantand®,:
vel plures duple , ut vocant , relicte
sunt - tot -illarum loco privatz Missz
Pro animarum suffragiis:, vel pro testa~.
‘toris pia devotione recitentur , quot.ne-
cessarig. erunt ut piorum. hominum vO-

luntati satisfiat. gt 25

... Emolumenta , qu® pro decantatio-,
oS : ne
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ne elusmodi debebantur , cultui Misses
conventualis , que in omnibus: Ecclesiis
nostre Dicecesis post hac singulis diebys
solemniter haberi debet , adiungimus, &
applicamus.

~ Diebus Dominicis & festivis , sub
eadem poena , nulle Missz defunctorum
anniversariz decantentur , ut cap. 3I.
prioris Synodi Oriolanz decretum est.

De V z'gifif.é B. Marie Virginis.
o0 13 Cap. XIII.

A debet esse ‘Christianorum erga
E Virginem sanctissimam pietas , ut
non modo verbis , sed religionis etiam,
& pietatis operibus , illam nostrz salutis
tutricem , ac parentem colamus.’ Quare
ut magis ac ‘magis in eius devotionem
- propensi simus , ‘more piarum: gentium,
quz Virgini addictz sunt , in omnibus
ilias pervigiliis féstivitatum Purificatio-
ms ; Visitationis s‘Pedicationis , ad Ni-
ves , Nativitatis , Prasentationis ; Con-
ceptionis , Expectationis ‘partus Sanctz

o Ma-
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Mariz Virginis , & carnibus abstinentiam
sindicimus » cum in Incarnatioms , & As-
samptionis festivitatibus ‘iam sit ab Ec-
clesia Rom. matre omninm Ecclesiarum
dispositum , ut hoc pio devotionis affec-
tu 5 ad eius misericordiam obtinendam
paratiores simus. - 4

‘Hortamur igitur Consules civita-

tum , oppidorum locorumque nostr
Dicccesis Iuratos , & in Domino com-
nionemus , ut pia hac devotione excita-
ti ; his nominatis diebus , macella aper-
ta esse , ibique carnes distribui , ac mi-
nime vendi permitant.
-~ Parochis verd pracipimus, Ut po-
pulos ad devotionem inducant , €1sque
denuncient ; quando in honorem Virgi-
nis a carnibus abstinere debeant.

Ut vero populus facilitis totius anm
vigilias dignoscere , & studiosius serva-
re , atque se ad devotionem & pietd- .
tem preparare’, nullusque ignorantiam
pratendere possit, iubemus ut post pul-
satam orationemy-animarum-, in Singu-
lis Ecclesiis nostri Episcopatus campana
agitetur , cuius peculiaris sonitus sub-

e se-
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sequenns wgﬂm mdex & ntmcms esse
possit. |
Iubemus etiam , ut in ommbus no-
stris Ecclesiis , sicut albescente die; &
cum advesperascit fierl solet 5 1ta meri=
die, trino campan somtu , mgnnm Ora~
tionis fideli populo detur. 5
Et quoniam Quadragesimali tem-
pore , cum ex concessione Bullze sanctz
Cruciatz , anime defunctorum a purga-
torio ﬁdehum orationibus , & Summo-
rum Pontificum mdulﬂenms liberanturs
plerumque accidit , ut propter. popult
ignorationem tot piis suffragiis: anime
mvari non possint : (a) proinde in omni-
bus nostris Ecclesiis tabellas ad- valvas
appendi inbemus , in quibus scriptum
sit , eo die animam in purgatorio detens
tam piis orationibus , & suffragiis iuva-
L. Precipimus quoque, ut eodem die
.sngnum campane detur:, quo populus
admoneri , & ad orationes: pro anima-
bus purgatorii fundendas excitari po_s_snt._
—_— —— - -
(a) Decret. Mediolanen. de pmmremzm
lib. 5 tit. 6.€aps 23 iR
- Ne